PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro
FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 37925-000 -  Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 24 de Setembro de 2021.

Ofício N° 033/2021
Assunto: Envio de Arquivos
Serviço: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgânica Municipal, em anexo envio os arquivos

digitalizados, com toda a movimentação do Município de Piumhi, relativo ao mês de Julho

de 2021.

As movimentações estão compostas, entre tantos outros, dos seguintes

documentos:

1. Balancete Receita/Despesa;

2. Demonstrativos Numerários;

3. Gastos com Saúde, Educação e Pessoal;

4. Balancetes Contábeis Financeiros;

5. Decretos de Suplementação nas hipóteses necessárias;

6. Notas de Empenhos de Pagamentos com anotação de número do cheque e

conta bancária, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias

e serviços prestados, e quando necessários de outros documentos exigidos pela legislação;

Segue em anexo também, o Rol de licitações, na forma impressa, relativo ao

mês de Julho de 2021.

Sem mais para o momento, protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente, A

0,

Maria Perpétua da Silva Félix
CONTADOR

DD.Sr.
Reinaldo dos Reis Silva
Presidente da Câmara Municipal
Piumhi/MG

mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

FRANCISCO MARTIS DE OLIVEIRA E
CIA LTDA

0,00

TROPICALMINAS COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA

0,00

CAFÉ AROMA DA CANASTRA
EIRELI ME

0,00

76 Pregão RPE n246 Kit auxílio Natalidade 07/07

MERCEARIA MARCOPAN LTDA -
ME

54.090,00 MERCEARIA MARCOPAN LTDA - ME

V. VIEIRA AMARO COMERCIO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

0,00

77 Pregão RPE n?47
Equipamentos -  Trator Cort.
de Grama, motopoda,
motosserra

21/07

NORTHWEST COMERCIO DE
FERRAGENS, IMPLEMENTOS
AGRÍCOLAS e SUPRIMENTOS
LTDA

0,00

ALL NORTE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI

24.131,1600 ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
EIRELI

WR EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS
AGRICOLASLTDA-EPP

0,00

BIDDENCOMERCIAL LTDA 0,00

COMERCIAL AVAN LTDA 0,00

78 Pregão RPE n?48 AQUISIÇAO CBUQ 21/07
UNIBASE CONSTRUÇÃO E
PAVIMENTAÇÃO EIRELI

87.307,50 UNIBASE CONSTRUÇÃO E
PAVIMENTAÇÃO EIRELI

iànthm
MAt N

Pamplonft
3-6

Prefeitura M. Piumhi

EM PRESER-EM PRESA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

0,00

PAVIDEZ ENGENHARIA 0,00

79 Pregão PE nei3 Telefonia móvel 21/07

TELEFÓ N IC A  BR A S IL  S/A 12.600,00 TELEFÓ N IC A  BRASIL S/A

CLARO S.A 0,00

80 Pregão RPE n®49 Materiais de construção II 21/07

J. LAVANDOSKI FERRAGENS 0,00

CASA BELO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA

0,00

CASA 500 MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO

0,00

S C MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA

465.948,25 S C MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

81 Pregão RPE n?50 Aquisição de Vigas 23/07
PROCESSO DESERTO

82 Pregão PE n^l4 Material pedagógico 27/07

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS
EDUCATIVOS EIRELI

91.916,00 MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS
EDUCATIVOS EIRELI

INFO DIRECT COMERCIAL LTDA 0,00

GDD EDITORA GRAFICA LTDA 0,00

FORMULÁRIOS GRÁFICOS E
COMÉRCIO EIRELI INDÚSTRIA

0,00

83 Pregão RPE nS51 Materiais de Limpeza 27/07
BELLI CAPELLI INDUSTRIA
COMERCIO IMPORTAÇÃO E

0,00

Edna Pt 'mpíana
MAT. N° 0073-6

Prefeitura M Piumhi

ESPORTAÇÃO LTDA

MERCEARIA MARCOPAN LTDA -
ME

2.032.515,60 MERCEARIA MARCOPAN LTDA - ME

ECO PLAST COMERCIO E
INDUSTRIA LTDA

9.900,00 ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA
LTDA

ZOOM COMÉRCIAL EIRELI 0,00

DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA

0,00

ISRAEL E ISRAEL E DISTRIBUIÇÃO
LTDA

17.682,10 ISRAEL E ISRAEL E DISTRIBUIÇÃO LTDA

LOTTUS COMERCIO LTDA 86.035,48 LOTTUS COMERCIO LTDA

NG COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

0,00

BONI DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA

62.475,00 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA

DCB DISTRIBUIDORA CIRÚRGICA
BRASILEIRA LTDA

120.750,00 DCB DISTRIBUIDORA CIRÚRGICA
BRASILEIRA LTDA

BJV ATACADO E VAREJO DE
ALIMENTOS E EMBALAGENS LTDA

0,00

JOSÉ CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR-
ME

0,00

EdnaIfõimHos Heis Pampíona
|*AT. N° 0073-6

Prefeitisi-g M. Piumhi

RODRIGO BORGES DIAS-ME 0,00

CASA DO ALUMÍNIO LTDA 0,00

PPE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E PROTEÇÃO

0,00

EXATA INDUSTRIA E COMERCIO 0,00

ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS 0,00

MR LICITAÇÕES LTDA 0,00

COMERCIAL VENER LTDA 0,00

REALMED DISTRIBUIDORA LTDA 0,00